

HLJ HOLDING ApS

Algade 24
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2020

Ole Vingaard Jespersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HLJ HOLDING ApS

Algade 24

5500 Middelfart

CVR-nr: 20157488

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Herredsvej 32

7100 Vejle

DK Danmark

CVR-nr: 33771231

P-enhed: 1016976209

Ledelsesberetning

Årsrapporten for HLJ Holding ApS er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte i regler i klasse C.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i datter- og associerede virksomheder samt køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på DKK 1.825.037 og anses ikke for tilfredsstillende. Resultatet skyldes primært, at tilgangen i dattervirksomhederne af især laks fra vores samarbejdspartnere i Sydamerika har været lav grundet lavere udbud af laks til europæiske marked.

Begivenheder efter regnskabsåret

Selskabets aktiviteter bliver negativt påvirket som følge af Covid-19 udbruddet og de tiltag som regeringerne i det meste af verden har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet.

Selskabets ledelse har forsøgt at vurdere effekten af Covid-19 på selskabets forventede omsætning og resultat, men det er endnu for tidligt at udtale sig om, hvor store de negative konsekvenser bliver. Ledelsen ser sig derfor ikke i stand til pålideligt at oplyse om forventningerne til fremtiden, jf. ÅRL § 12. Der henvises desuden til beskrivelsen i årsrapportens note 1.

Derudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning	1		
Andre driftsindtægter		0	478.846
Eksterne omkostninger		-308.200	-159.464
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.741.386	-683.330
Bruttoresultat		-2.049.586	-363.948
Resultat af ordinær primær drift		-2.049.586	-363.948
Andre finansielle indtægter	2	185.716	537.752
Øvrige finansielle omkostninger		-8.320	-74.153
Ordinært resultat før skat		-1.872.190	99.651
Skat af årets resultat	3	47.153	446
Årets resultat		-1.825.037	100.097
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.741.386	-683.330
Overført resultat		-583.651	283.427
I alt		-1.825.037	100.097

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.174.967	5.916.353
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	4.174.967	5.916.353
Anlægsaktiver i alt		4.174.967	5.916.353
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.341.031	5.737.504
Udskudte skatteaktiver		37.126	0
Tilgodehavende skat		48.235	103.870
Andre tilgodehavender		200.000	45.064
Tilgodehavender i alt		5.626.392	5.886.438
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.271.394	3.271.394
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.271.394	3.271.394
Likvide beholdninger		1.174.842	1.515.782
Omsætningsaktiver i alt		10.072.628	10.673.614
Aktiver i alt		14.247.595	16.589.967

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		2.924.967	4.666.353
Overført resultat		10.592.315	11.175.966
Forslag til udbytte		500.000	500.000
Egenkapital i alt		14.142.282	16.467.319
Skyldig selskabsskat		82.313	55.525
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.000	67.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		105.313	122.648
Gældsforpligtelser i alt		105.313	122.648
Passiver i alt		14.247.595	16.589.967

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	4.666.353	11.175.966	500.000	16.467.319
Betalt udbytte				-500.000	-500.000
Årets resultat		-1.741.386	-583.651	500.000	-1.825.037
Egenkapital, ultimo	125.000	2.924.967	10.592.315	500.000	14.142.282

Indskudskapitalen er ikke opdelt i anparter.

Noter

1. Nettoomsætning

Begivenheder efter balancedagen

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien.

Selskabet er indtil nu påvirket negativt af virkningerne af Covid-19, eftersom flere kunder har sat en række eksisterende handler på pause, ligesom ordretilgangen er aftagende. Der er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre størrelsen af den negative påvirkning af Covid-19.

2. Andre finansielle indtægter

Af finansielle indtægter udgør DKK 162.746 koncerninterne renter.

3. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	-10.027	1.398
Ændring af udskudt skat	-37.126	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-1.844
	<u>-47.153</u>	<u>-446</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.250.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.250.000
Nettoopskrivninger primo	4.666.353
Andel i årets resultat jf. note	-1.741.386
Udloddet udbytte	0
Regulering ved afgang	0
Nettoopskrivninger ultimo	2.924.967
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.174.967

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Seafood Action Center A/S, Middelfart	100%	2.608.095	-602.803
CamSac A/S, Middelfart	100%	1.389.453	-1.264.562
Algade 24, Middelfart ApS	100%	177.419	125.979

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for dattervirksomheders engagement med pengeinstitut.

Herudover har selskabet afgivet selvskyldnerkaution for maksimalt t.DKK 1.500 overfor dattervirksomheders engagement med realkreditinstitut.

6. Oplysning om ejerskab

Selskabet er 100% ejet af Henrik Lauge Jørgensen, Nørre Allé 49, 5500 Middelfart.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0